
Intriky kolem voleb presidenta: Spojené státy 

Jane Kaufman, 28. března 2024 

Bývalý americký president1 Donald Trump, který sice vyhrál další presidentské volby v r. 

2020, ale nebylo mu dovoleno se presidentského úřadu ujmout, je od té doby neustále 

šikanován, ponižován, srážen a dokonce byla i snaha ho věznit. A to všecko proto, že má 

nevídanou podporu voličů, takže hrozí nebezpečí, že v letošních volbách opět vyhraje. 

Co pak udělají globalisté a jejich poslušní vykonavatelé příkazů, což jsou převážně členové 

Demokratické strany, aby mu opět zabránili stát se podruhé presidentem? 

Loni v dubnu byl dokonce postaven před soud kvůli několika obviněním, která jsou spíš 

k smíchu než k zamyšlení. Jedno z nich je založeno na pomluvě, že podplatil porno herečku 

jménem Stormy Daniels aby nevyzradila, že s ní měl poměr. Trump byl záletník, to je pravda. 

Ale on se s tím nijak netajil. Je těžké uvěřit, že by mu najednou záleželo na tom, jestli nějaká 

porno herečka vyjeví že s ní spal, či ne, když to všecko je veřejné tajemství. 

Soud, který tyto záležitosti rozhodoval ale bral všecko velice vážně. Aby ne, vždyť jsou za to 

placeni a George Soros penězi nešetří. Kdokoliv by proti nim vznesl námitky, nebo by si 

dovolil kritizovat jejich rozhodnutí, je ihned označován za rasistu a může si směle připevnit 

na kabát žlutou, modrou nebo nějakou jinou barevnou hvězdu a být tím označen jako byli 

kdysi Židé ve fašistickém Německu. 

Trumpovo obvinění dále2 obsahuje 34 provinění obchodní podstaty, jako na příklad falšování 

obchodních dokumentů a podobné podvody. To všecko jsou nesmyslná a vymyšlená 

obvinění, ale i tak postačila k tomu, že byl Trump před rokem v dubnu zadržen v New Yorku 

policií. Dokonce i hlídač vchodu v jeho vlastním domě se přidal a prohlásil, že mu Trump 

zaplatil $30 000 za to, že na něho nevyzradí, že má mimomanželské dítě. 

Že by měli boháči ve zvyku svěřovat se s choulostivýma záležitostmi vrátným? 

Přes to, že to všecko jsou nesmysly, odborníci odhadují, že Trump může dostat až 136 let 

vězení. Tím mu bude spolehlivě zabráněno zúčastnit se dalších presidentských voleb. 

Soudce rozebírá situaci 

Bývalý soudce3, dnes v penzi, Andrew Napolitano, který v současné době vede politické 

diskuze na YouTube, se o celém soudním cirkusovém představení vyjádřil, že Trumpova 

provinění nejsou žádné vážné přestupky. Kdyby měl být za něco takového uvězněn, tak by 

dostal méně než jeden rok. A kdyby se jednalo o někoho jiného než o Trumpa, pak by tyto 

záležitosti soud ani neřešil a celý případ by byl zamítnut. 

Jenže zde je jiný problém, protože ty drobné přehmaty byly použity k tomu, aby zakryly 

vážné obchodní zločiny, jako je neplacení daní, nebo použití firemních peněz na volební 

kampaň, nebo na zaplacení osobního dluhu, říká Napolitano. 

Trump vypovídal u soudu že je nevinen. Úplně nevinen ale nebyl, protože když za něho 

právník zaplatil kauci, tak mu peníze vrátil z firemních peněz a ne ze svých vlastních, 

soukromých financí. To je v korporačním světě veliké provinění, i když firma patří jemu 

samotnému. Bohužel, americké soudnictví je schopno najít vážné přečiny na každém 

člověkovi, jestliže to z nějakého důvodu potřebují. 



„Ten názor, že Amerika je země osobní svobody je v podstatě mýtus,“ přiznává Andrew 

Napolitano. „Zde existuje 5500 federálních zločinů a přitom americká Ústava uzákoňuje 

pouze dva. Ale Kongres jich přidal 5500. Většina z nich kriminalizuje něco, co je v podstatě 

neškodné. A v Americe není ani jeden člověk, který by je všecky znal.“ 

Houšť a větší kapky 

Koncem4 září minulého roku došla Trumpova situace tak daleko, že soudkyně v New Yorku 

rozhodla sama na svých, bez soudního řízení a bez dalších soudců, což je proti Ústavě, že 

Donald Trump nemá dovoleno vlastnit žádný podnik ve státě New York. Požaduje, aby 

prodal veškerý svůj majetek, včetně mrakodrapu ‘Trump Tower‘, golfového hřiště a spolu 

s tím i všechny ostatní budovy, které vlastní. 

Také zrušila všechna obchodní oprávnění jeho vlastní a členů jeho rodiny a obvinila ho, že 

přehodnotil cenu svých majetků, za což ho pokutovala sumou $250 milionů. 

Soudkyně zjevně nerozumí cenám nemovitostí v Americe a je trestuhodné, že se ani 

nenamáhala srovnat hodnotu Trumpových nemovitostí s jinými. Tvrdila, že na příklad Mar-a-

Lago má hodnotu $18 milionů, přičemž cena za tento rozsáhlý komplex je při nejmenším 

desetkrát tak vysoká. Jen pro porovnání, pozemek velikosti 2,2 akry je prodáván za $150 

milionů a Mar-a-Lago se rozkládá na 17 akrech. 

Marxisté se třesou strachy 

Přesto se5 v současné době americká levice, neboli Marxisté, třese strachy, jak se hrozí toho, 

že by Trump vyhrál. Jsou si vědomi, že je touto dobou mnohem znalejší poměrů, že se poučil 

a že už nebude tolik tápat jako dříve. A kdyby jeho přívrženci získali převahu v Kongresu a 

v Senátu, pak se mohou američtí komunisté, ať už tajní či veřejní, považovat za vyřízené. 

Jejich obavy jsou ještě zvětšeny tím, že se bojí, že se jim Trump bude mstít za všecko, co mu 

celou dobu vyváděli. Pak by došlo k vyšetřování a mohlo by se stát, že by většina z nich 

skončila ve vězení – i když, podle zákona by mělo vedení Ameriky skončit na šibenici, 

za vlastizradu. 

Tlučou vší silou do bubnů války 

Snad všechny soudy6 a všichni soudci se proti Trumpovi spikli. Dokonce i Nejvyšší soud 

státu New York se nechal slyšet skrze soudce Arthura Engorona, zkoruptovaného stejně jako 

je zkoruptovaná hlavní soudkyně státu New York (Attorney General), Letitia James, kteří 

jsou oba doslova posedlí myšlenkou ‘dostat Trumpa za každou cenu‘. 

Pokuta, kterou měl Trump zaplatit byla zvýšena na $355 milionů a to s použitím zákonů, 

které nebyly nikdy v takové formě použity. Prostě – našli si co mohli, jen aby ho dostali. 

Celé soudní řízení nenašlo jedinou oběť Trumpova počínání, ani jediného poškozeného 

člověka. Nebyli vůbec žádní svědkové, kteří by proti němu svědčili. Kontrola knih ukázala, 

že své majetky nepřehodnotil, ale naopak je podhodnotil. Kontroloři se dokonce vyjádřili, že 

to jsou jedny z nejlépe vedených obchodních knih, jaké kdy viděli. 

Dokonce i bankéři, kteří kdy uzavřeli s Trumpem půjčky dosvědčili, že je to velice žádoucí 

zákazník, který má snad to nejlepší finanční zázemí a je schopen zajistit mnohem vyšší 

záruku, než jaká je na tyto půjčky nutná. 



Čtyři současní a bývalí zaměstnanci ‘Deutsche Bank‘ byli povoláni jako svědkové, spolu 

s dřívější bankéřkou Rosemary Vrablic a tito všichni potvrdili, že půjčili Trumpovi miliony 

dolarů na nemovitosti v Miami, Chicagu a Washingtonu a půjčili mu je rádi, protože na tom 

pokaždé vydělali. 

A přitom soudce Engoron nařídil tak vysokou pokutu prý proto, že Trump údajně okrádá 

banky za účelem získání půjček. Výpovědi bankovních úředníků zřejmě soudci nestačily. 

(Otázka: je snadné ‘okrást‘ banky? Odpověď: absolutně ne!) 

Závěrem bylo rovněž Trumpovi zakázáno aby v období dalších tří roků pracoval jako úředník 

nebo ředitel kterékoliv new yorkské firmy, nebo jiné právní jednotky. Jeho dva synové mají 

tento zákaz na dva roky. 

„Zaplatil jsem $300 milionů v daních městu New York a státu New York,“ stěžuje si Trump 

„a oni mne zkoušejí vyhnat. Jsou to šílenci, kteří ničí všecko, co jim přijde do cesty.“ 

Uražení řidiči 

Vrcholně nespravedlivé7 soudní rozhodnutí popudilo řidiče nákladních aut, z nichž 95% stojí 

při Trumpovi. Řekli, že mají dost toho pronásledování Trumpa a proto se rozhodli, že do 

New Yorku přestanou dovážet veškeré zboží, včetně potravin. To může samozřejmě způsobit 

ve městě nedostatek naprosto všeho. Video je na stránce. 

I Evropa má nahnáno 

Evropa se opravdu Trumpa bojí! Tak, jak Spojené státy pomalu8 vycouvávají z ukrajinského 

konfliktu, Evropa se tím cítí ohrožena a dožaduje se jejich pomoci s podporou Ukrajinců. Tak 

rádi by udělali cokoliv, jen aby tu válku vyhráli! Proč jim na tom tak příšerně záleží, to je 

otázka, na kterou je těžké odpovědět! 

Když Viktor Orbán odmítl dát souhlas na $50 miliardovou finanční pomoc ukrajinským 

Banderovcům, vyhrožovali mu málem zničením celé země. A teď ještě ke všemu selhala i 

Nulandová a její prostopášné plány na výhru na Ukrajině. Ukrajinská armáda je již potřetí u 

konce svých sil a obrovský příliv žoldnéřů z NATO ji jen těžko udržuje ve funkci.  

To všecko dohromady, spolu s obavami ze znovuzvolení Donalda Trumpa do presidentského 

úřadu nutí Evropskou unii třást se doslova strachem. 

Před asi 10 dny se Orbán setkal na Floridě s Trumpem a projednával s ním možnost zastavení 

pomoci Zelenskému, což považuje za jedinou možnost, jak válku ukončit. Spoléhal zřejmě na 

to, jak se Trump za svého presidentství pasoval na ‘mírumilovného člověka‘ a doufal, že 

zařídí potřebné, když bude znovu zvolen. 

Samozřejmě, nikdo neví co Trump udělá 

Nikdo neví, jak se Trump zachová, kdyby byl znovu zvolen. Je nevyzpytatelný. Podle toho, 

jak se tajná garnitura (deep state) jeho zvolení bojí a jak dělají všecko pro to, aby neuspěl, tak 

se zdá, že je to ten nejlepší kandidát. Bohužel, není tomu tak. 

Je těžké určit, kdo je doopravdy Donald Trump a na čí straně stojí. 

Jak to9, že nedávno napsal, že ‘Pandemie je za námi a vakcíny, které nás ochránily před 

Covidem, jsou dnes používány proti rakovině‘? Jak si mohl dovolit něco tak lživého napsat 



když dnes už většina světa, dokonce i někteří lidé v České republice a na Slovensku ví, že 

vakcíny zabily miliony a zmrzačily miliardy lidí? Jakoby nevěděl, že vakcíny tu pandemii 

způsobily. 

Jak to, že nepřiznal, že pandemie byla vyrobena v amerických a čínských laboratořích, kde 

zlotřilí biochemičtí zlatokopové namíchali na potlačení obyčejné každoroční chřipky jakýsi 

jedovatý koktejl, nazvaný ‘očkování‘ a tím vyhubili podstatnou část lidské populace? 

Copak nevěděl, že to celé byl plán? Copak nikdy neslyšel o tom, že mnozí výrobci měli 

‘očkování‘ proti Covidu patentováno dávno předtím, než ‘epidemie‘ vypukla? 

Zde musíme vidět situaci tak, jak je: Trump vděčí za mocné finanční příspěvky na jeho 

politickou kampaň farmaceutickému průmyslu. A tak pro ně ochotně, jako ten tajtrlík, dělá 

špinavou práci ve formě reklamy pro jejich smrtící injekce. 

A tak namísto aby se omluvil všem, že propagoval něco, co je nesmírně nebezpečné, protože 

o tom nebyl řádně informován, tak nám dál vnucuje tu stejnou propagandu, bez ohledu na to, 

že počty mrtvých a těžce nemocných ho usvědčují ze lži. 

Trumpovy přestupky 

A nejen to, Donald Trump shodil 100 raket na Syrii kvůli jejich domnělé účasti na 

chemickém útoku na syrské město Douma, i když to provedl někdo jiný. Zjevně nepochopil, 

že syrská vláda by s největší pravděpodobností neútočila na své vlastní město a ve 

skutečnosti – i kdyby se tak stalo, tak Američanům do toho nic není. Jenže i to bylo součástí 

jakéhosi plánu a ten plán byl velice starý: již od r. 1983 zkoušeli CIA, NATO a Spojené státy 

napadnout Syrii a ukrást jim jejich ropu. 

Také Trumpova podpora současné genocidy Palestinců Israelem není zrovna to, co by bylo 

v současné době vhodné. Palestinci, ať už jsou jacíkoliv, jsou to přece jen lidé a jsou to 

původní majitelé území, na kterém žijí a israelská okupační armáda je zkouší vyvraždit, aby 

jim mohla jejich zemi a její nerostné bohatství ukrást. Okrádali je celou dobu, zdecimovali je 

na ubožáky, kteří žili z toho, co jim která dobročinná organizace dokázala – přes odpor a 

sabotáž Israelců – doručit. 

A k tomu10 se Trump vyjádřil, že: „Jen idiot by nezareagoval stejně jako Israel na 7. října,“ 

čímž myslel, že se Israelci zachovali správně, když začali pořádat hony na bezbranné původní 

občany země, děti, ženy, starce – prostě všechny. Jakoby nevěděl, o co skutečně šlo! 

Také se nikdy nezastal těch, které pozval do Washingtonu D.C. na 6. ledna 2021. Tito lidé se 

zúčastnili protestní demonstrace proti zfalšovaným volbám, což proběhlo hladce, bez 

konfliktů a nikdo jim to nemohl mít za zlé. Jenže poté, co se s nimi Trump sám rozloučil a 

navrhl jim, aby se v klidu vrátili do svých domovů (což je mu nutné přiznat), tak se mnozí 

z nich z neznámého důvodu vydali se na Kapitol. Možná k tomu byli podněcováni. 

O nic tam doopravdy nešlo a všecka obvinění proti nim byla vylhaná, Trumpovi stoupenci se 

neprovinili vůbec ničím. Jak se vyjádřil sám velitel policejního oddílu v Kapitolu, ‘ten dav 

byl hustě prošpikován federálními agenty. To celé byla akce ‘tajné garnitury‘.‘ 

Jak bylo zjištěno11, ti, kteří se skutečně chovali neukázněně a provokovali k neukázněnosti 

ostatní, byli sami policisté, což dokazuje i jisté video (na stránce). Byli oblečeni v civilních 

šatech a chovali se jako agenti-provokatéři. V jednom místě, ve videu říká jeden z nich, že 



myslel, že ten plán byl dostat celý zástup do budovy Kapitolu a tam je uvěznit. Takže 

existoval plán, jak s Trumpovými podpůrci naložit. 

Další z nich podněcoval dav, aby vylezl na lešení a sám některým odvážlivcům pomáhal. A 

jiný se ho zeptal: „Proč se metropolitní policie rozhodla umístit policii v davu?“ 

Nejen policie, ale i Antifa provokatéři se mezi přítomnými nacházeli. Však také Antifa pro 

tuto akci řádně verbovala, nalepily plakátky, oznamující událost a vyzývající ke spolupráci 

dokonce po sloupech! 

Jiné video dokazuje12, že ‘protestující‘ byli policií Kapitolu vyzváni, aby vstoupili dovnitř, 

což klidně a mírumilovně udělali. Byla jim také nabídnuta prohlídka budovy. Ale ještě než 

k tomu došlo, tak jiní policisté stříleli do shromáždění gumové kulky a nálože se slzným 

plynem, aby je vyprovokovali jak nejvíc to šlo. Videa jsou na stránce. 

Přesto se nic drastického nestalo. A přesto byli Trumpovi stoupenci obviněni ze zločinů, 

které nikdy neudělali a které se ani nestaly. Byli posbíráni a uvězněni a hodně z nich sedí ve 

vězení ještě dnes. Mnozí tam i zemřeli, jiní onemocněli, byla jim odmítnuta lékařská pomoc a 

tak tam chátrají dodnes. 

Ten problém je, že TRUMP SE JICH NEZASTAL! Byli to jeho přívrženci, kteří neváhali 

přijet kvůli němu a na jeho podporu do Washingtonu odněkud zdaleka a on se jich nezastal! 

Měl na to pár dnů času, mohl vydat prohlášení, mohl vydat nový příkaz, mohl zajistit 

dokumentaci, která by byla na jejich podporu, ale on neudělal nic z toho! 

Jako další, Trump nikdy neučinil konec řádění BLM a Antify. Měl pro to všecko potřebné, 

patřičné zákony, mnohé velmi staré a osvědčené, ale nic v tom neudělal. Mohl také nakrásně 

použít Národní gardu, aby tuto zhoubnou činnost zastavila, ale neudělal to. 

Nonšalantním gestem předal zodpovědnost za tyto nepravosti guvernérům jednotlivých států 

a sám v tom vůbec nic neudělal. Nechal dál běžné Američany, v napadených městech žijící 

v obavách o život, o jejich rodinné členy, obydlí, nebo obchod a nechal dál řádit pomatené 

gangstery, nabádané k akci levicovými agitátory. 

Nové volby, 2024 

A teď se Trump snaží13 jak může, aby získat voliče, aby přes veškerou zkoruptovanost 

amerického volebního systému, tu presidentskou roli opět dostal. Jenž jak říká plukovník 

Douglas MacGregor, je zcela možné, že už nikdy žádné volby v Americe nebudou. 

Plukovník je toho názoru, že něco se ve Washingtonu zhroutí ještě dřív, než k volbám dojde. 

Americká finanční situace je velice špatná a ani bychom se nemohli divit, kdyby všecky 

banky na pár týdnů zavřely krám a lidé zůstali bez peněz. 

Také kriminalita je přílišná, hlavně ve městech a něco takového se snadno rozšíří i do okolí. 

Mnozí lidé se schválně nastěhovali na odlehlá místa, aby měli klid a dnes zjišťují, že i tam 

jsou postižitelní tím vším, co se v zemi děje. Nově přicházející nezákonní migranti svojí 

zločinností celou situaci jen zhoršují a nikdo proti tomu nic nedělá. 

Také Ukrajina je v koncích a válka je prakticky prohrána. Běžní Američané to neví, jsou 

přesvědčeni, že Ukrajinci vyhrávají, protože to je, co jim media denodenně našeptávají. A až 

pochopí, že byli celou dobu obelháváni, pak může dojít k neuvěřitelným věcem. 



Něco se chystá. Nikdo neví co to bude, nikdo neví kdy to přijde a už vůbec nikdo neví, jak to 

dopadne a jaké následky to bude mít. 

Jak funguje americké soudnictví 

Na vysvětlenou, každý americký soud může docílit přesně ten rozsudek, který je z nějakého 

důvodu žádoucí. A mohou pro to mít patřičné důkazy, výpovědi svědků a všecko, co je 

potřeba. Jednak jsou soudci z lidu, kteří tvoří část soudního aparátu, vybíráni podle toho, jaký 

je jejich názor na daný problém. Jednotliví advokáti si z hloučku přizvaných kandidátů 

vyberou pouze ty, kteří budou souhlasit s jejich rozhodnutím. Přímo se ptají na jejich názory. 

Další problém je v tom, že soudce nemusí přihlédnout ke všem důkazům, které jsou mu 

předloženy. Na příklad, stalo se, že černoch byl obviněn z vraždy a přitom v době, kdy se 

vražda udála, byl nějakých 30 km dál, u benzinové pumpy, kde čekal na opravu auta. Měl na 

to svědky, důkazy a všecko potřebné, ale soudce odmítl k těmto materiálům přihlédnout a za 

vraždu ho odsoudil. 

A ten třetí problém je v tom, že v Americe nejsou pevné zákony. Jakmile některý soudce 

udělá odlišné rozhodnutí, než jaké bylo učiněno předtím, to poslední rozhodnutí se stane 

novým zákonem a podle něho se všichni ostatní soudcové řídí. 

 

1 https://sputnikglobe.com/20230404/crazy-trump-indictment-is-shiny-object-to-distract-from-biden-admin-

woes-1109113132.html 
2 https://www.informationliberation.com/?id=63686 
3 https://sputnikglobe.com/20230407/judgepolitano-dems-want-trump-to-become-gop-nominee-to-make-him-

lose-in-2024-1109234625.html 
4 https://www.youtube.com/watch?v=6CojZZwEA_A 
5 https://www.zerohedge.com/political/brace-yourself-whats-coming-2024-victor-davis-hanson-warns-left-

knows-theyre-cooked-if 
6 https://www.zerohedge.com/political/ny-judge-hits-trump-364-million-penalty-alleged-fraud 
7 https://halturnerradioshow.com/index.php/en/news-page/news-nation/flash-american-truckers-retaliating-over-

trump-civil-verdict-will-begin-refusing-loads-to-nyc-cut-food-supply 
8 https://www.zerohedge.com/geopolitical/europe-panics-trump-rises-political-grave 
9 https://www.vtforeignpolicy.com/2024/03/repugnant-trump-pro-vax-and-pro-zionists/ 
10 https://defconnews.com/2024/03/26/trump-only-an-idiot-wouldnt-respond-like-israel-did-to-oct-7/ 
11 https://www.zerohedge.com/political/leaked-video-shows-dc-cops-were-rioters-and-instigators-j-6-protest 
12 https://www.naturalnews.com/2023-11-21-capitol-police-incited-riot-munition-peaceful-protesters.html 
13 https://www.2ndsmartestguyintheworld.com/p/colonel-douglas-macgregor-goes-full 

 


